
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Frassinetto.  Responsabile Procedimento: CARESIO Stefania  (D.Lgs. 
n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

Copia 
 

 
COMUNE DI FRASSINETTO 

CITTA’ METROPOLITANA DI TORINO 

 
 

DETERMINAZIONE AREA TECNICA 
 
 

N. 27 del 23/02/2024 
 
 
OGGETTO: FORNITURA CARBURANTE PER AUTOTRAZIONE PER AUTOMEZZI 
COMUNALI FIAT DUCATO AL970GY E PIAGGIO PORTER DB656BL -  DITTA 
ECONOMY SRL – CIG B086129FA0 – AFFIDAMENTO. 

 
 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
VERIFICATA la necessità di provvedere alla fornitura di carburante per autotrazione (benzina e 
gasolio) per i mezzi comunali (autocarro Fiat Ducato targa AL970GY e Piaggio Porter targa 
DB656BL); 
 
DATO atto che nel comune di Frassinetto non è presente un punto vendita di carburante, e che 
l’impianto di erogazione presidiato più vicino è quello di Sparone (TO) gestito da ECONOMY srl, 
avente sede a Torino in via Silvestro Lega n.29; 
 
DATO atto che si può supporre per l’anno 2024 una spesa di € 1.639,35 + IVA 22% per 
complessivi € 2.000,00; 
 
VISTO il DURC regolare riferito alla Ditta interpellata; 
 
RAVVISATA l’opportunità di avvalersi delle prestazioni della Ditta sopra citata per la fornitura del 
carburante per autotrazione; 
 
VISTO l’art.50 comma 1 lett. b) del D.Lgs. n.36/2023; 
 

DETERMINA 
 
DI AFFIDARE alla ditta ECONOMY srl, avente sede a Torino in via Silvestro Lega n.29, 
proprietaria dell’impianto di erogazione carburanti di Sparone (TO), la fornitura di carburante per 
autotrazione (benzina e gasolio) per i mezzi comunali (autocarro Fiat Ducato targa AL970GY e 
Piaggio Porter targa DB656BL), per l’anno 2024, fino ad un importo di € 1.639,35 + IVA 22% per 
complessivi € 2.000,00; 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Frassinetto.  Responsabile Procedimento: CARESIO Stefania  (D.Lgs. 
n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

DI IMPEGNARE la spesa di € 2.000,00 sul capitolo 7310/99 missione 10.05.1 del bilancio corrente 
che presenta la necessaria disponibilità; 
 
DI DARE atto che la liquidazione avverrà in diverse tranche a seguito dell’erogazione carburante 
secondo esigenze comunali, dietro presentazione di regolari fatture. 
 
DI DARE mandato al Responsabile del Servizio Finanziario per l’adozione dei provvedimenti di 
competenza. 
 

DICHIARA 
 
ai sensi dell’art.16 del D.Lgs. 36/2023, di non trovarsi in una situazione di conflitto di interesse 
anche potenziale in relazione alla presente procedura 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Firmato digitalmente 

F.to Geom. Fabrizio REANO 

 
 


